
UCHWAŁA NR XLIV/221/10 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 28 września 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąwolnica.  

Na podstawie art. 3 ust.1, art. 18 ust.2 pkt. 1, art. 22, art. 40 ust 1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/38/03 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 24 kwietnia 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Wąwolnica (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego, Nr 95, poz. 2411 z poźn. zm.) wprowadza się  następujące zmiany: § 98 otrzymuje 
brzmienie:  

1. Wójt wykonuje :  

1) uchwały Rady,  

2) jemu przypisane zadania i kompetencje ,  

3) zadania powierzone, o ile wykonywanie na mocy przepisów obowiązującego prawa należy do niego,  

4) inne zadania określone ustawami i niniejszym statutem.  

2. Wójt wykonując swoje zadania i kompetencje wydaje w szczególności zarządzenia Wójta .  

3. Zarządzenia są numerowane cyframi arabskimi tj. numer kolejny zarządzenia łamany przez ostatnie dwie cyfry roku.  

4. Zarządzenia datuje się wpisując cyframi arabskimi dzień, miesiąc słownie, pełny zapis roku cyframi arabskimi.  

5. Zarządzenia są numerowane kadencyjnie.  

6. Zarządzenia są przechowywane zgodnie z obowiązującą Instrukcją Kancelaryjną dla Gmin i Związków Międzygminnych.  

§ 2. Załącznik Nr 1 do Statutu Gminy Wąwolnica uchwalonego uchwałą Nr V/38/03 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 24 kwietnia 
2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąwolnica otrzymuje brzmienie:  

I Zakłady Budżetowe.  

1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Wąwolnicy.  

  

II Jednostki budżetowe.  

1. Urząd Gminy Wąwolnica,  

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąwolnicy,  

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Karmanowicach wraz z filią w Łopatkach,  

4. Gimnazjum Publiczne w Wąwolnicy,  

5. Przedszkole Samorządowe w Wąwolnicy,  

6. Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąwolnicy.  

  

III Instytucje Kultury.  

1. Gminny Dom Kultury w Wąwolnicy,  

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Wąwolnicy.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/70/03 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 23 października 2003r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Wąwolnica (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 185, poz. 3638)  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

  

  

  

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąwolnica  

 
 

Anna Matraszek-Furtak 


